
 
 

PORTARIA Nº 123/2023 - CEAD/UFPI 

 

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando: 

 

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 50/2023 - TECGESTD-CEAD; 

 

RESOLVE: 
 

 

Nomear o  Prof. Msc. Francisco das Chagas Imperes Filho, SIAPE Nº  4873209, para o 

cargo de Coordenador de Extensão do Curso Superior em Tecnologia de Gestão de Dados 

(CSTGD). 

 

     Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 
Teresina, Piauí, 31 de Agosto de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Livia Fernanda Nery da Silva 

Diretora do CEAD/UFPI 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA 


		2023-08-31T12:40:40-0300




